AHanuTHYecKas CPaBKa
10 UTOTaM AaHKeTHPOBAHUSA poauTesieii u odyyarommxcsa 1-11 kiaccoB mo Bonmpocy
OPraHM3alU ropsiYero NUTAHUS
B I'BOY COII c. Huxnee CanyesieeBo
ot 23.12.2024r.

OpnHOll M3 OCHOBHBIX 3a/ay 00pa30BaTENILHOIO YUPEXKJEHUS SIBJISETCA COXpPAaHEHHE U
YVKpeIieHue 3/10pOBbsl oOydaromuxcsi. B ciencrtBue yero ObLJIO NMPOBEACHO aHKETUPOBAHHE
oOyuaromuxcst 1-11 kmaccoB M MX poauTenedl (3aKOHHBIX IPEACTABUTENEN) IO BOIpPOCaM
OpraHU3aIi TOPSAYEro MUTAHUS B LIKOJIE.

Heanb npoBepkM: BHISICHUTH YCTPAUBAET JIU POAUTENEH (3aKOHHBIX MPEICTaBUTENCH )
U 00ydYaloIIMXCS MUTAaHUS B IIKOJIHHOW CTOJIOBOM, YHOBIETBOPEHBI JIM OHU CaHUTAPHBIM
COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, KAUE€CTBOM IPUTOTOBJICHHUS OITIO].

B I'BOY COII c.Hwxknee CanueneeBo Bcero 298 oOyuarommiicss (4 ydeHuWka Ha
JIOMAITHEM O0y4YEHHUH ), 0XBaYEHO TOpsSYuM nutanueM 264 gen — 90 % oOyyaronimxcs.

W3 nux obecnieueHsl OecriaTHoe ropsunm nuranueM 148 oOyuaromuxcs (1-4 kimaccen),
yto coctasisiet 50 %.

HcnonuuTteneM opraHu3aliid TOPSYEro MHUTAHUSA YYaIIUXCS B IIKOJIE OCYIIECTBIISET
00O «/lerckoe nuTaHue» Ha OCHOBE TpEXCTOpoHHero aoroopa mexay OOO «llerckoe
NUTaHWe», AaJIMUHUCTpalMed IIKOJIbl U POOUTENSIMU  (3aKOHHBIMU  MPEJICTABUTEIISIMHU)
o0yJaroumxcs.

PoputensiMm (3aKOHHBIM TIPEACTABUTENSIM) OBLIO TPEUIOKEHO OTBETHUTh HAa HECKOJIBKO
BOIpocoB. B onpoce npunsiio ydactue 251 poauTteneld (3aKOHHBIX MPEICTABUTENCH) COBMECTHO
¢ o0yuaroumucs, yTo coctapisieT 84,5 % ot o01ero KoIMyecTBa y4amuxcst MKOJMbI.

B xoJie ankeTupoBaHus ObUIO BBISIBICHO CIIEAYIOLIEE:

No o o
Bonpoc BapuanTtsl % COOTHOIIIEHNE | %0 COOTHOIIEHUE
/1 OTBETOB 1-4 xnaccel 5-10 xiraccel
1. 3aBTpakaeT M Baml pPeOEHOK 67,3% 59,9%
noma? Aa
HET 42, 7% 41,0%
2. [Tutaercst s Bam peOCHOK B | Ja 100% 86,3%
IIKOJBLHOU CTOJIOBOIT?
HET 0% 13,7%
3. Ecnu Her, TO 10 KakKoW | HET JIEHET - 14,6%
npuduHe? HHOE - 58,2%
TOTOBSIT HE | - 27,2%
JTHOOMMYIO MHULTY
4, VYcerpausaer h1i%1 Bac | na 81,4% 80,8%
eXXEIHEBHOE MEHIO,
ACCOPTUMEHT MPOIYKIIAN
P POVE HET 18,6% 19,2%
MIKOJBLHOU CTOJIOBOI?
5. Coenaer 11 peOCHOK BCIO na 68% 68,3%




MOPIIHEO? HET 32% 31,7%

6. | YcrpauBaer 1iu Bamiero na 77,6% 55,8%
pebeHKa KaueCcTBO U BKYC HET 22,4% 14,2%
IUIIY B MIKOJBLHON CTOJIOBOI?

7. | Uewm, o BamieMy MHEHHUIO,
MOJKHO JIOTIOJTHUTD
ACCOPTUMEHT LIKOJIbHON
CTOJIOBOM?

Bce ycrpauBaet; 106aBUTh MOJIOYHBIC IPOAYKTHI
(TBOPOKHYIO 3alI€KaHKY, CBIPHHUKH ); OOJIbIIIE OBOIICH 1

(bpPYKTOB; COKH.

Hupextop 'BOY COIII c. Huxuee CanueneeBo

/H.B.Bopo06néB

=BOY COLl
2e CaH4yeneeBo,
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